
緊急事態宣言発令下における 

ボートレースチケットショップ朝来の営業について 

 

１月１３日に兵庫県へ緊急事態宣言が発令されたことに伴い、 

ボートレースチケットショップ朝来では１月１４日より下記の対応を実施致します。 

 

①営業時間の短縮について 

 営業時間を【１０：００～１９：５０】とさせていただきます。 

（※１９時５０分で舟券の発売／払戻が終了となります。） 

なお、以降のナイターレースについては前売発売にてご購入をお願い致します。 

 

②館内での飲食による感染防止の徹底 

 ・館内への飲食物の持ち込みはご遠慮ください。 

 ・館内では、自販機前の飲食スペースを除き食事はご遠慮ください。 

 ・売店及び自動販売機において、一部商品の販売を制限させて頂きます。 

 

また場内入場時の検温、手指の洗浄と消毒、マスク着用、混雑時の入場制限等、

現行の感染拡大防止策へのご協力を引き続きお願い致します。 

お客様へは急なお知らせとお願いとなり、大変ご不便をお掛けしますが現在の 

社会情勢を鑑み、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※上記の内容は、今後の社会情勢の変化等により急遽変更となる場合がございます。 

予めご了承くださいませ。 


